２７地安第１３３号
平成２７年８月７日

 各 市 町 村 長  殿

愛 知 県 知 事
（ 公 印 省 略 ）

交通死亡事故多発警報の発令について（通知）

愛知県交通死亡事故多発警報等発令要綱（以下「要綱」という。）に基づき、下記

のとおり交通死亡事故多発警報を発令したので通知します。
各市町村におかれましては、要綱に基づき交通事故防止対策の積極的な推進に努め

られますようお願いいたします。
記

１ 警報発令期間
平成２７年８月７日（金）から平成２７年８月１６日（日）までの１０日間

２ 発令種別
交通死亡事故多発警報
（別添 交通死亡事故多発警報発令文のとおり）

担 当 県民生活部地域安全課交通安全グループ
電 話 ０５２－９５４－６１７７（ダイヤルイン）